

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Viking Consulting ApS

Glarbjergvej 87, st. th., 8930 Randers

CVR-nr. 40 30 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Stefanita-Tiberiu Turcitu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Consulting ApS
Glarbjergvej 87, st. th.
8930 Randers

CVR-nr.: 40 30 12 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefanita-Tiberiu Turcitu

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746.435 kr. mod 744.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.440 kr. mod 285.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	746.435	744.795
1 Personaleomkostninger	-459.244	-383.820
Resultat før finansielle poster	287.191	360.975
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-6.369	-1.643
Resultat før skat	280.822	359.336
Skat af årets resultat	-63.382	-73.348
Årets resultat	217.440	285.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	217.440	168.188
Disponeret i alt	217.440	285.988

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	226.000
Varebeholdninger i alt	100.000	226.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.487	5.000
Tilgodehavender i alt	96.487	5.000
Likvide beholdninger	617.073	338.496
Omsætningsaktiver i alt	813.560	569.496
Aktiver i alt	813.560	569.496
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	384.736	167.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	424.736	325.096
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.465	27.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.839	27.418
Selskabsskat	61.382	69.348
Anden gæld	196.138	120.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.824	244.400
Gældsforpligtelser i alt	388.824	244.400
Passiver i alt	813.560	569.496

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-892	0	39.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.188	117.800	285.988
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	167.296	117.800	325.096
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.440	0	217.440
	40.000	384.736	0	424.736

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	448.782	375.834
Andre omkostninger til social sikring	5.207	3.597
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.255</u>	<u>4.389</u>
	<u>459.244</u>	<u>383.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
